
PORTARIA Nº 12.607/2015   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.
Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 12.607/2015

  

  

  

  

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, 

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 12.607/2015   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.
Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º DESIGNAR o servidor WILLIAN HENRIQUE RISSI DOS SANTOS – Agente Fiscal
nível E-17, para substituir o servidor 
ERICK MARQUES, 
Coordenador do Setor de Fiscalização de Posturas – SEMFA, no período de 19/10/2015 a
28/10/2015, em razão de férias regulamentares. 

  

  

Art. 2º O servidor designado responderá pelos deveres atribuídos à função e fará jus ao
recebimento proporcional do adicional inerente ao cargo.

  

  

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de outubro de 2015.

  

 2 / 4



PORTARIA Nº 12.607/2015   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.
Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30

  

  

  

ANTÔNIO SILVA 

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

          

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

  

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

  
      

 3 / 4



PORTARIA Nº 12.607/2015   DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.
Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30

  

  

  

WADSON SILVA CAMARGO

  

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA

  

 4 / 4


